UMEA

lav?2

Foredragningslista

KOMMUN

Aldrenimnden
Tid: Torsdagen den 26 september 2024 kl. 08:30

Plats: Esplanaden, Lanken, Stadshuset

Upprop

Beslut om justeringtid

Allmanna arenden

1 Godkannande av dagordning

2 Manadens goda exempel (Lisa Karlsson, Emelie
Norlin)

3 Statistikrapport ej verkstallda beslut kvartal 2
(Susanna Stenlund)

4 Tillaggsuppdrag 2023:1 - Omstallningsuppdraget
(Rebecca Andersson, Susanna Hellstrom)

Paus (15 minuter)

5 Ledningssystem for systematiskt kvalitetsarbete
2024 (Kerstin Bergsten)

6 Delarsrapport januari — augusti inkl.
internkontrollrapport januari — augusti (Carina
Nylander, Rebecca Andersson, Anna Bergstrom,
Anna Karlander)

7 Inriktningsbeslut - Budget 2025 (Carina Nylander)

Sekretessarenden

8 Anmalan av domar (lda Bergstrom)

Lunch (1 timma, 10 minuter)

08.30

08.40

09.00

09.10

09.40

09.55

10.15

10.50

11.35

11.50



2av?2

Kallelse/Foredragningslista
Aldrendmnden
Torsdagen den 26 september 2024 kl. 08:30

Allmanna arenden
9 Aterrapport - Utredning Sjobacka (Charlotta 13.00

Lundstrom Barsk, Carina Nylander, Dennis Kallin)

10  Anmalan av delegerade 13.25
beslut/anmalningsdrenden dldrendamnden
september

11 Sammantradestid oktober 2024

12 Ovriga fragor 13.30

Arenden under handliggning (ej offentliga)

13 Aldreomsorgsdirektéren informerar (Emil 13.40
Forsberg)
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